
 

číslo smlouvy:

šnohorské komunální služby 2000611
_ ___

Marius Pedersen Group ., *

“

  
   

VA o oovozu A ZNEŠKODNĚNÍ SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU

|. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Okresní správa sociálního zabezp. Zhotovitel: Krušnohorské komunální služby a.s.

Sídlo Přítkovská 1576 , 415 02 Teplice Sídlo Modlany 34. 417 13 Modlany

Zapsaná Zapsaná“ u KS Ústí nad Labem odd B, vložka 1129

Zastoupeny JUDr. Jiřím Budkem, ředitelem Zastoupeny; Bc Radkem Sokolem ředitelem společnosti

zplnomocněným k jednání jmenem

představenstva společnosti

IČO 000 069 G3 ICO. 250 398 22

Dic -- DIC:: 210-250 398 22

Čislo ucm _ Čislo učtu: _

Bank spOjenl' “B Teplice Bank. spojení: CSOB Hradec Kralove

Telefon; _ Telefon: _

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je zajištění odvozu a zneškodnění smesne'ho komunálního odpadu (dále jen SKO) ze zhotovitelem

odsouhlasených nádob vdohodnutych Časových intervalech dle přílohy c. 1 teto smlouvy zhotowtelem pio objednatele

Objednatel se zavazuje řádně a včas zhotoviteli za tuto službu platit cenu stanovenou podle podminek uvedených vtěto

smlouvě

Ill. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Zhotovitel se zavazuje:

a) realizovat tuto smlouvu v souladu s jejími ustanoveními

b) odvoz SKO zajišťovat z nádob objednatele či pronajatých nádob zhotowtele, které odpovídají běžriemu standardu odpadových

nádob (popelnice P 110 kov, P 80, P 120. P 240. P 340 plast a kontejnery K 1100 kov i plast K 660 K 770 plast) a technickým

a kvalitativním provedením odpovídají zásadám bezpecnosti práce při manipulaCi s nimi

c) zabezpecit objednateli přistavení a pronájem požadovaného množství a typu odpadových nádob pro uCel zajisteni odvozu a

zneškodnění SKO

d) u nádob pronajatých zhotovitelem objednateli provádět jejich údržbu, i nahradit nádobu. ktera je z technickeho a

bezpečnostního hlediska dale nepoužitelná

e) zabezpecit v intervalech dohodnutých v příloze c 1 smlouvy vyprazdňování odpadových nádob s obsahem SKO, jeho odvoz a

zneškodnění v souladu s platnou legislativou Ceske republiky

f) po provedení vysypu vratit nádobu na místo odkud byla převzata

g) zabezpecit odvoz a zneškodnění SKO umístěného pouze v pytlích poskytovaných zhotovitelem na svozove trase v termínu

svozu SKO z klasických nádob

hl odstranit připadne znečištění zpusobene zaměstnanci zhotovitele při manipulaci s nádobami či pytli

i) v případě nedodržení oznámeneho terminu odvozu SKO z viny zhotovitele zajistit nahradni provedeni teto služby nejpozdeji do

24 hodin

j) poskytnout příslušnemu objednateli informaci 0 dni pravidelneho odvozu SKO i jeho případných zmen

k) v případě neprujezdnosti svozove trasy nebo jiných příčin, které nejsou na strane zhotowteie zajistit nahradni řešení po dohodě

s objednatelem

l) upravu cen provadet výhradně vydanim ceníkem služeb v době ne kratší než 30 kalendařnich dnu před datem jeho platnosti

m) dodržovat ustanovení zákona o odpadech vplatnem znení, jakož i dalších závazných norem a zakonu Ceske republiky,

mistnich vyhlášek a nařízení

2, Objednatel se zavazuje:

a) UlČlÍ stanowště nádob na SKO a nést zodpovědnost za jeho řadně ošetření z pohledu příslušných vyhlášek a zakonu v platném

znění, především zákona o pozemních komunikacích, hygienických předpisu a majetkopi'avních vztahu k pozemku stanowstě

nádob

b) objednat u zhotovitele odvoz a zneškodnění SKO ztakove'ho množství a kapacity sborových nádob, aby při dohodnutém

intervalu poskytovaní služby nedocházelo kjejich přeplňování (odvoz volně vysypaneho odpadu a odpadu uloženeho mimo

sberně nádoby — kromě pytlů poskytnutých zhotovitelem — není předmětem této smlouvy)

c) zřídit na vlastních nebojím užívaných pozemcích stála stanoviště sběrných nádob SKO tak, aby byla rozmístěna podel svozově

trasy. Pokud není výslovně dohodnuto jinak, jsou svozove' trasy vedeny po veřejných komunikacích se zajištěnou Zimni údržbou

d) v případě že vzdalenost stálého stanoviště sběrných nádob OPK od svozove trasy bude delší než 10m, určit podel svozove

trasy přechodně stanoviště sběrných nádob a zajistit. že v den svozu zde budou sběrné nádoby umístěny



e)

h)

_
_
x

zajistit (zejmena v Zimním období) ve svozových dnech přístup zaměstnancům zhotovitele z veřejné komunikace ke stanovišti:

nádob a možnost manipulace s nimi

šetrně manipulovat s nádobami poskytnutými zhotovitelem a neprodleně oznámit ztrátu, poškození nebo zničení nádoby

neprodleně oznámit zhotoviteli všechny skutecnosti. jež mohou mít vliv na řádné plnění předmětu smlouvy (neprůjezdnost

komunikacezměna vlastníka, adresy apod.)

neukládat do sběrných nádob a pytlu látky, které nemají charakter SKO -— především předměty nadměrné velikosti

nebo hmotností, stavební sut', pneumatiky, akumulátory, zeminu, listí, větve, uhynulá zvířata, ruzné odpady, které

mohou v zimě ve sběrné nádobě zamrznout, odpady. které by mohly ohrozit bezpečnost obsluhy sběrové techniky

nebo sběrovou techniku poškodit, horký popel, odpady. které maji jednu nebo vice nebezpečných vlastností dle

přílohy č. 2 zákona č. 185/2001 Sb. „o odpadech“ v platném znění.

pytle na SKO plnit vychladlým popelem maximálně do poloviny pytle

sběrné nádoby používat pouze k odkládání SKO

řádně a včas provádět uhradu služeb zhotoviteli ve výši stanovené ceníkem služeb platným pro příslušně obdobi poskytování

služby ato způsobem a v termínech dohodnutých v této smlouvě

odděleně ukládat vytříděný odpad do odpadových nádob podle jejich označení, pokud toto povinnost řeší místně příslušná

vyhláška o nakládání s komunálním odpadem

uhradit zhotoviteli náklady spojené s přistavenim sběrové nádoby, která mu byla před tím odebrána pro neplacení ceny za

poskytovanou službu

dodržovat ustanovení zákona o odpadech v platném znění, jakož i dalších závazných norem a zákonů České republiky a

místních vyhlášek a nařízení

IV. ROZSAH A CENA SLUŽBY, PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel objednává u zhotovitele a zhotovitel bude objednateli zajist'ovat službu za podmínek řešených touto smlouvou

Cena služby je dána platným ceníkem služeb snolecností, který je uveden v příloze Č 3 této smlouvy Platba za poskytovanou

službu je prováděna formou pololetní zálohy (pokud není písemně dohodnuto jinak), splatne do 14-ti dnu po odeslání

platebního dokladu ve výši předpokládané fakturované částky Konečně vyuctováni záloh se provádí k 3l 12 kalendářního

roku Upravy ceníku je zhotovrtel oprávněn provádět minimálně 30 dnu před datem platností nových cen a neprodleně tyto

změny oznamit objednavateli

V. OSTATNÍ USTANOVENÍ

Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Dohodnuté služby jsou objednateli

poskytovány od 1.1.2002 Smlouvu lze ukončit

a) Pisemnou dohodou smluvních stran

b) Pisemnou výpovědi jedné ze smluvních stran. přičemž výpovědní lhuta činí 3 měsíce a začíná běžet první den

následujícího kalendářního měsíce po datu, ve kterém byla výpověd“ doručena druhé smluvní straně

c) Odstoupení od smlouvy ze strany objednatele v případě opakovaného nedodržení dohodnutých intervalu odvozu SKO. a

to ani v náhradním termínu při zavinění ze strany zhotovitele

d) Okamžitým odstoupením ze strany zhotovitele v případě, že objednatel nezaplatí cenu služby do 15—ti kalendářních dnu po

datu splatnosti platebního dokladu, nebo z duvodu opakovaného nedodržení dohodnuté skladby odpadu ve smyslu c'la'nku

Ill , odst 2) této smlouvy V takovém případě objednatel uznává co do duvodu a výše vzniklou pohledávku zhotovitele aje

si vědom, že v případě nezaplacení bude vymáhána soudní cestou

Nedílnou součástí teto smlouvy jsou

Priloha c 1: Rozsah poskytovaných služeb

Příloha (: 2 Ceník služeb

Smlouva je pořízena ve dvou vyhotoveních. z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovrtel

Podpisem této smlouvy oběma smluvními stranami se ruší platnost veškerých dosud uzavřených smluv mezt zhotovrtelem

(nebo jeho právním předchudcem) a objednatelem, týkajících se svozu a zneškodnění směsného komunálního odpadu

V. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Tato smlouva je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se smlouvou i se. všemi přílohami a dodatky

seznamíly a s jejich zněním souhlasí, což poterUjí svymi vlastnoručními podpisy.

Za objednatele

Teplic Ich 2. lntna doda
V Modianech dne 30 11 2001

Za zhotoví ele.

  
Bc. Radek Sokol

ředitel společnosti »

 

!“
“ ív.. ' -l „„U

 



řiloha Č. smlouvě

 

 

wš'í 1<;E1;' (Dci

Č. 2000611

415 02

F.

01.0l.02

objednatel:

Okresní správa sociál.

Přítkovská 1576

Teplice

zabez.



Příloha č. 2 smlouvy o odvozu a zneškodnění směsného komunálního odpadu

CENÍK SLUŽEB

platný od 1. ledna 2002

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
   

objem nádoby typ svozu základní cena s DPH 5%

80 / 1xtýdně(52x ročně) 1 112,9 1 168,5

1x 14dnú' (26X ročně) 721, 4 757,5

110 I a 120 I 1x týdně (52x ročně) 1 267,5 1330 9

1x 14dnů (26X ročně) 942,6 989 7

240/ 1X týdně (52x ročně) 1795 0 1884 8

1x 14dnů (26X ročně) 1395, 9 1465, 7

660/ 1X týdně (52X ročně) 4 950 0 5 1975

2x týdně (104x ročně) 7 952 4 __ M0 _ __

1X 14dnů (26X ročně) 3 221, 9 3 383, 0

770/ , ,_,__,1,x„fý,da<ííížuqšaě)_ ,- WW, _ 529_2122 , _ £1128 _____

2x týdně (104x ročně) 9 955.5 10 4533

1x 1 40/717 (26X ročně) 3 850,0 4 042,5

1100 / 1x týdně (52x ročně) 7 073 5 7 427,2

2x týdně (104x ročně) 10 407,1 10 927,5

_ÁQJLŽQŽŠUQČQĚZ , _ _ , _, „1152556 _ , _ __ fig9 , _

1x 14dnů (26x ročně) 4 375,3 4 594,1

Plastový pytel 110 I — včetně zneškodnění a odvozu 45 Kč/ks včetně DPH  
 

. Cena služby Je splatná vzalohových platbách svyučtovánim k 31, 12

. Uhrada platby je 14 dnu od data obdržení dokladu.

V Modianech dne? 3011. 2001

  
Bc. Radek Sokol

ředitel společnosti



Informační memorandum

Představenstvo „nástupnické“ společnosti obchodní společnosti „

Marius Pedersen a.s., ECO: 42194920, se sídlem v Hradci Králové, Malé náměstí 124, PSC 500

03, zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B, vložka 389,

a představenstva a jednatelé „zanikajících“ obchodních společností:

lNGEOTRADE a.s., lČ 64053628, se sídlem Hradec Králové, Malé náměstí 124, PSČ 500 03,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2197 a

Podorlická skládková společnost s.r.o., IČ 63221306, se sídlem Hradec Králové, Malé náměstí 124, PSČ

500 O3, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8151

a

ONYX ČR, a.s., lČ 61860077, se sídlem Hradec Králové, Malé náměstí 124, PSČ 500 03,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2308 a

INGEO s.r.o., lč 14864924, se sídlem Hradec Králové, Malé náměstí 124, Psč 500 03,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17566 a

Krkonošská skládková společnost s.r.o., IČ 25404946, se sídlem Hradec Králové, Malé náměstí 124,

PSČ 500 03, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka

18806 a

OXPOL a.s., IČ 25408844, se sídlem Teplice, Úprkova 1, PSČ 415 01, zapsané vobchodnim rejstříku

vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1234 a

Krušnohorské komunální služby a.s., lč 25039822, se sídlem Teplice, Úprkova 1, Psč 415 01,

zapsané v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B vložka 1129 a

ESOMO s. r.o., lČ 47784334, se sídlem Modlany č. p. 34, PSČ 417 13, zapsané v obchodním rejstříku

vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 4141,

(dale také „zučastněnéspolečnosti“ )

sl Vás dovolují lnformovat o těchto významných skutečnostech:

|.

Dne 28 6 2005 byla mezi výše uvedenými zúčastněnými společnostmi podepsána smlouva o fúzi formou

sloučení rneZl nástupnickou společnosti a zanikajícími společnostmi. Uzavření této smlouvy předcházely

valné hromady (resp, rozhodnuti jediného akcionáře přip. společníka v působnosti valné hromady) všech

výše jmenovaných zanikajících společnosti, které rozhodly o zrušení společností bez likvidace

s přechodem jmění, včetně všech práv a závazku a včetně práv a závazků z pracovněprávních vztahů

na nástupnickou společnost Marius Pedersen a.s.

Krajský soud v HradCl Králové rozhodl, že den 1.10.2005 je zapsán jako den účinností zápisu sloučení

zúčastněných společností do obchodního rejstříku.

K tomuto dni tak

a) zaniknou výše uvedené „zanikající společnosti“ zrušením bez likvidace, a

b) jejich právním nástupcem se stane nástupnická společnost Marius Pedersen a.s., která vstoupí do

všech práv a povinnosti zanikajících společností

S ohledem na výše uvedené skutečnosti považují zúčastněné společnosti za nezbytné Vás informovat, že

od 1 10 2005 je namísto zanikajících společnostl Vaším jediným partnerem pro obchodní a všechny ostatní

vztahy ílrllla -

Marius Pedersen a.s., ICO: 42194920, ,

se sídlem: Hradec Králové, Malé náměstí 124, PSC 500 03

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B, vložka 389.

Oznamujeme Vám, že zanikající společnosti a jejich provozovny naleznete na jejich dosavadních adresách

označené jako provozovny společnosti lVlarlus Pedersen a.s. (jedná se pouze 0 kontaktní popř. zasílací

adresy faktur nikoliv fakturační adresy, tzn, na tyto adresy se nevystavují fakturyl) viz. tabulka,

Zanikasjici spolecnost Nástupnickaspolecnost-provozovna _ „hl

i INGEOTRADEa Marius Pedersen as Marius Pedersenas

' Skládka Vysoká Skládka Koštálov

PO. Box 1 512 O2 Košt'álov l

334 41 Dobřany ch: cz 421 94 920

Dlč: cz 421 94 920



 

Podorlicka skládková společnost s.r.o. ] Marius Pedersen a.s.

Skládka Křovice u Dobrušky

518 01 Křovice u Dobrušky

_ __ __ _ _ _ _ _ _ _ DIČ: cz 421 94 920

INGEO s.r.o. Marius Pedersen a.s.

Provozovna ZZO Lomnice

nad Popelkou — Bryndov 2

PSČ 512 51

' _ __ _ DIČ: cz 421 94 920

i Krkonošská skládkova společnost sro, Marius Pedersen a.s.

Skládka Dolní Branná

543 62 Dolni Branná

_ _ _ __ DIČ: cz 421 94 920

Krušnohorské komunální služby a.s. Marius Pedersen a.s.

‘ Provozovna Teplice

Úprkova 1

415 01 Teplice

„ „píci 9,252.1 9.4 9:29,
Marius Pedersen as

Skládka Modlany

\ \ Modlany čp. 34

\ 41713 Modlany

,. , 999142194 920 ,

 

 

 
 

l 158701140176."

 

Marius Pedersen a.s.

Skládka Rožany

407 77 Šluknov

DIČ: cz 42194 920   
 

Všechny dosavadní možností komunikace se subjekty zúčastněnými na fúzi sloučením zůstávají

nezměněny, včetně dosud platného bankovního spojení. Naši zaměstnanci jsou připraveni k další

spolupráci sVámi na pracovištích a místech, kde působily dosavadní zanikající obchodní společnosti.

Zvláště Sl dovolujeme upozornit na skutečnost, že Vámi vystavené daňově doklady na zaplacení dodávek

vašich služeb či výrobku mohou být s Účinností od 1.10.2005 vystavovány (fakturační adresa) pouze na

nástupnickou společnost

Marius Pedersen a.s.

Malé náměstí 124, 500 03 Hradec Králové

lC14219 49 20, DIC: CZ 42194920

Těšíme se na další spolupráci a věříme, že proces sloučení našich společností proběhne bez problémů

Dovolujeme SI Vás požádat o předání Informačního memoranda všem odpovědným zaměstnancům Vaší

firmy. kteří :; uvedenými zanikajícimi společnostmi spolupracují.

Marius Pedersen a.s.

předseda představenstva F. Junge Andersen, člen představenstva lng. Miroslav Kvapil

INGEOTRADE a.s.

předseda představenstva lng. Milan Pav, člen představenstva Ing Pavel Borůvka

Podorlická skladkova společnost sro.

Jednatel Ing. Milan Páv

ONYX ČR, as

předseda představenstva Ing. Pavel Borůvka a člen představenstva Ing. Miroslav Kvapil

INGEO s.r.o

jednatele lng. Milan Pav a Ing. Pavel Borůvka

Krkonošská skládková společnost s.r.o.

jednatel Ing. Pavel Borůvka

OXPOL a.s.

předseda představenstva Ing. Pavel Borůvka

Krušnohorskě komunální služby a s

předseda představenstva Ing. Milan Pav a člen představenstva lng. Pavel Borůvka

ESOMO sro„

jednatele lng. Milan Pav a lng. Pavel Borůvka


